繳付股款的截止時間  ..... 

七月十八日（星期五）
下午四時正

公佈供股結果 ..... 七月二十五日（星期五）

– 13 –

事件 二零二五年
（香港時間）

寄發繳足股款的供股股份股票及退款支票
（就全部及部分不成功額外申請或
倘供股被終止的情況而言（如有））..... 

七月二十八日（星期一）

預計繳足股款供股股份於聯交所買賣的首日  ..... 七月二十九日（星期二）

指定經紀開始提供零碎股份對盤服務 ..... 七月二十九日（星期二）
上午九時正

指定經紀停止提供零碎股份對盤服務 ..... 八月十八日（星期一）
下午四時正

本公告所指明的日期為香港當地時間，僅供參考。如有需要，將通知股東預期
時間表的任何變動。

惡劣天氣對接納供股股份並繳付股款以及申請額外供股股份並繳付股
款的最後時限的影響

倘於下列時間懸掛 8號或以上熱帶氣旋警告信號或「黑色」暴雨警告及╱或香港
政府公告的「極端情況」，則接納供股股份並繳付股款以及申請額外供股股份
並繳付股款的最後時限將不會落實：

(i) 於最後接納時間日期中午十二時正前任何本地時間在香港生效並於中午
十二時正後不再生效。取而代之，接納供股股份並繳付股款以及申請額外
供股股份並繳付股款的最後時限將延至同一營業日下午五時正；或

(ii) 於最後接納時間日期中午十二時正至下午四時正任何本地時間在香港生
效。取而代之，接納供股股份並繳付股款以及申請額外供股股份並繳付股
款的最後時限將重訂為於上午九時正至下午四時正內任何時間並無該等
警告生效的下一個營業日下午四時正。

倘最後接納時間並無於目前計劃日期落實，則上文「預期時間表」一段所述日
期可能會受到影響。本公司將於切實可行情況下儘快以公告方式通知股東時
間表的任何變動。

– 14 –

對股權架構的影響

下表顯示本公司 (i)於本公告日期；及 (ii)緊隨供股完成後的股權架構，假設 (1)所
有合資格股東均未承購各自的供股股份配額；及 (2)所有合資格股東悉數承購
各自的供股股份配額：

緊隨供股完成後

股東 於本公告日期

假設所有合資格股東
均未承購各自的
供股股份配額

假設所有合資格股東
悉數承購各自的
供股股份配額

股份數目 概約% 股份數目 概約% 股份數目 概約%

控股股東
Home Office Development Limited
（附註） 157,773,400 64.31 157,773,400 64.31 236,660,100 64.31
公眾股東 87,546,113 35.69 87,546,113 35.69 131,319,169 35.69

總計 245,319,513 100.0 245,319,513 100.0 367,979,269 100.0

附註： Home Office Development Limited由陳展程先生直接全資擁有。供股將受本公司將就股東的
申請作出規定的條款所規限，倘供股股份不獲悉數認購，任何股東（香港中央結算（代理
人）有限公司除外）就根據暫定配額通知書申請的保證配額或根據額外申請表格申請的
額外供股股份將減低至 (i)不會觸發有關股東根據上市規則第 7.19(5)(b)條的附註根據收
購守則作出全面要約責任的水平；及 (ii)不會導致本公司不符合上市規則第8.08條之公
眾持股量規定。

進行供股的理由及裨益以及所得款項擬定用途

本集團主要從事科技行業，專門為物聯網（「物聯網」）、電信及其他創新技術驅
動領域開發硬件及軟件。

供股（倘獲悉數認購）的所得款項淨額估計最多約為152.96百萬港元（假設於記錄
日期或之前已發行股份數目概無變動）。本公司擬以下列方式動用供股所得款
項淨額：

(i) 68.83百萬港元，佔所得款項淨額的45%，用於補充本集團的一般營運資金，
包括但不限於支付薪金、租金開支、專業費用及╱或其他公司開支，以及
結算貿易及其他應付款項；

– 15 –

(ii) 84.13百萬港元，佔所得款項淨額的55%，用於在現有科技業務基礎上的戰
略性擴展，以及發展新一代科技和業務。本公司繼續致力發展其現有業務
營運，亦擬探索有關新一代科技，即人工智能（「AI」）及區塊鏈的商機，詳